VOMANII

Inclitus hic Cicero est Lamiae pietate sepultus,
 Quem fortuna neci tradidit inmeritae.
 Maximus eloquio, ciuis bonus, urbis amator,
 Perniciesque malis perfugiumque bonis. 70
 Qui sexaginta completis ac tribus annis
 Seruitio pressam destituit patriam.

XI <Hexasticha> de duodecim signis 142

IVLIANI

Primus adest Aries Taurusque insignibus auro
 Cornibus et Fratres et Cancer, aquatile signum,
 Tum Leo terribilis Nemeaeus et innuba Virgo,
 Libra subit caudaque animal quod derigit ictum,
 Armatusque arcu Chiron et corniger Hircus, 5
 Fusor aquae simul et fulgenti lumine Pisces.

HILASII

Proditor est Helles et proditor Europaeus
 Et Gemini iuuenes et pressus ab Hercule Cancer,
 Horrendusque Leo sequitur cum Virgine sancta
 Libraque lancea pari et uiolentus acumine caudae, 10
 Inde sagittiferi facies senis et Capricornus
 Et qui portat aquam puer urniger et duo Pisces.

ante 67 V6l V || 68 imm. Y || 69 eloquio BV: ingenio Y
 (sic) | ciues BV cuius Y || 70 profugiumq; V || 71 compl. B || 72
 Seruicio Y | pressam B; oppressam Heinsius | distituit V

142 (B. V 29 sqq., M. 481 sqq.) De XII signis Y De XII
 signis caeli heroicis uersibus V, om. B || 1 que om. Y || 2 et
 alterum om. B || 3 nemeus et codd. (Nemeas atque Aldina) ||
 4 dirigit codd., correxi || 5 chyron et hircus VY (sic semper) ||
 6 Furor V || 7 elles Y thelles B et (h supra t) V || 9 sanctam
 V || 10 uiolento Y uiolentis V || 11 sagiferi (ti supra if) V | faties
 Y || 12 E Y | portat V

PALLADII

Signorum princeps Aries et Taurus et una
 Tyndaridae iuvenes et feruida brachia Cancri
 Herculeusque Leo, Nemeae paucor, almaque Virgo, 15
 Libra iugo aequali pendens et Scorpius acer
 Centaurusque senex Chiron et cornua Capri
 Et iuuenis gestator aquae Piscesque supremi.

ASCLEPIADII

Laniger astrorum ductor Taurusque secundus,
 Tum sidus geminum et Cancri fulgentis imago, 20
 Truxque Leo et Virgo, quae spicea munera gestat,
 Et Libram qui Caesar habet, Chelaeque minaces
 Atque arcu pollens et salsi gurgitis Hircus
 Vrnaque nimbiferi Piscesque, nouissima forma.

EVSTHENII

Dux Aries et frons Tauri metuenda minacis 25
 Et Ladae soboles et Cancri torridus ignis
 Terribilisque Leo, species quoque Virginis almae,
 Momentumque sequens, caudaque timendus obunca,
 Hinc tendens arcum, liquidi Caper aequoris inde,
 Troiadesque puer geminique sub aethere Pisces. 30

<POMPILIANI>

* * *

13 princeps Y || 14 Tind. Y || 15 om. B || 16 Libraque Y |
 scorpius Y scorpius V || 19 Corniger uulgo || 20 imago Y || 21
 spiceam munere V | gestant Y || 22 qui codd.: quam uulgo
 Caesar] sacer B | chelaeque B || 23 falsi Y || 24 nimbiferi Y |
 ante 25 Eustō V Vit Y (sic hic iterum ante 37) || 25 ariens V |
 minacis (ci ex u m. 1) V || 26 laede B | soboles] o prior m. 1
 ex u corr. V || 27 deo V | sp&ies Y || 28 timend Y -dis ex -tus
 m. 1 corr. V | obunca Heinsius: abunca BY abrunca V adunca
 uulgo || 29 Hic VY | inde V || 30 Troiadasq; Y | geminisque B ||
 nulla lacuna in codd., nisi quod Y mgo rubris litteris ordineque
 inuerso: ersus pompeliani desunt